
















Protocolo de recebimento de matéria

Protocolo 707913

O Imprensa Oficial do Estado do Pará declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema e-Diário, para

publicação no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário

Publicador o conteúdo da matéria e a data de publicação selecionada.

Identificação do REMETENTE

Identificação da MATÉRIA

Cliente EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO

ESTADO DO PARÁ - PRODEPA

Publicador EDILZA MARIA PEREIRA SARMENTO

Data de envio da publicação 22/09/2021 13:47:09

Data de publicação no Diário

Oficial

23/09/2021

Protocolo 707913

Entidade EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO

ESTADO DO PARÁ

Categoria de publicação Outros Atos Oficiais

Situação Confirmada

Versão 1

Imprensa Oficial do Estado do Pará

CNPJ: 04.835.476/0001-01

Travessa do Chaco nº 2271

Marco,Belém - PA

CEP: 66093-410

Publicações e Assinaturas

(91) 4009-7801

atendimento@ioe.pa.gov.br

Imprensa Oficial - Protocolo http://ediario.ioepa.com.br/Envio/Sys/Publicacao/Protocolo?ID=732113

1 de 2 22/09/2021 13:55



Matéria

EXTRATO DE CONTRATO. Nº : 032/2021 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO : Inexigibilidade nº 02/2021 - PARTES: PRODEPA E TK ELEVADORES BRASIL LTDA –
OBJETO: Prestação de serviço de assistência técnica e manutenção preventiva e corretiva de uma Plataforma Vertical Elevatória Enclausurada da marca
Thyssenkrupp nº 148168, com fornecimento de materiais, peças e componentes - DATA DA  ASSINATURA: 17/09/2021 - VIGÊNCIA: 17/09/2021 a
16/09/2026 - VALOR (R$): 30.000,00 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 23.122.1297.8338 – 339039 - FONTE DE RECURSO: 0261 -  ORDENADOR
RESPONSÁVEL: MARCOS ANTÔNIO BRANDÃO DA COSTA - END. DO CONTRATADO: Belém - Pará, Rua Roso Danin, bairro Terra Firme, CEP:66.070-706.

Imprensa Oficial - Protocolo http://ediario.ioepa.com.br/Envio/Sys/Publicacao/Protocolo?ID=732113

2 de 2 22/09/2021 13:55


